
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/411/2023 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 9 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr XLII/399/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu dochodów na kwotę 78.865,00 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr XLII/399/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu wydatków na kwotę 1.518.062,20 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami. a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
14.228.369,02zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: wpływów z kredytów 
długoterminowych w wysokości 11.335.829,97 złotych oraz z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
jako nadwyżka na rachunku bankowym o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.892.539,05 zł. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.653.369,02 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 1.425.000,00 zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań z kredytu długoterminowego w roku 
2023 w wysokości 11.335.829,97 zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu ktedytu długoterminowego w kwocie 
11.335.829,97 zł Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 3 Uchwały 
Budżetowej. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1987



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLIV/411/2023 Z DNIA 09.03.2023 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 15 562 793,00 0,00 78 865,00 15 641 658,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 10 018 180,00 0,00 78 865,00 10 097 045,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 018 180,00 0,00 78 865,00 10 097 045,00

bieżące razem: 34 734 511,44 0,00 78 865,00 34 813 376,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

268 446,06 0,00 0,00 268 446,06

majątkowe

majątkowe razem: 12 626 150,00 0,00 0,00 12 626 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00

Ogółem: 47 360 661,44 0,00 78 865,00 47 439 526,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 578 846,06 0,00 0,00 1 578 846,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1987



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLIV/411/2023 Z DNIA 09.03.2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 559 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 568,13 2 137 568,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 568,13 2 474 568,13 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 559 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 568,13 2 137 568,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 568,13 2 474 568,13 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 102 026,64 395 022,00 316 702,00 112,00 316 590,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 707 004,64 707 004,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 526,64 395 022,00 316 702,00 112,00 316 590,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 716 504,64 716 504,64 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 694 000,16 14 694 000,16 13 600 722,72 10 888 201,09 2 712 521,63 590 000,00 503 277,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 865,00 78 865,00 78 865,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 772 865,16 14 772 865,16 13 679 587,72 10 967 066,09 2 712 521,63 590 000,00 503 277,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 946 334,11 7 946 334,11 7 664 177,23 6 538 937,49 1 125 239,74 0,00 282 156,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 865,00 78 865,00 78 865,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 025 199,11 8 025 199,11 7 743 042,23 6 617 802,49 1 125 239,74 0,00 282 156,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 098 108,67 2 628 100,00 2 626 100,00 0,00 2 626 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 470 008,67 7 470 008,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 029 697,20 1 029 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 127 805,87 3 657 797,20 2 626 100,00 0,00 2 626 100,00 2 000,00 0,00 0,00 1 029 697,20 0,00 7 470 008,67 7 470 008,67 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1987



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 6 369 286,70 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 286,70 6 024 286,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 029 697,20 1 029 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 398 983,90 1 374 697,20 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 1 029 697,20 0,00 6 024 286,70 6 024 286,70 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 149 833,26 36 326 389,26 30 869 242,76 16 488 404,43 14 380 838,33 1 734 677,00 2 934 023,44 268 446,06 0,00 520 000,00 23 823 444,00 23 823 444,00 7 476 106,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518 062,20 1 108 562,20 78 865,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 667 895,46 37 434 951,46 30 948 107,76 16 567 269,43 14 380 838,33 1 734 677,00 2 934 023,44 268 446,06 520 000,00 24 232 944,00 24 232 944,00 7 476 106,85 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1987



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLIV/411/2023 Z DNIA 09.03.2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

10 000,00

Dotacja dla spółki wodnej na finansowanie lub  
dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych na terenie Gminy Drwinia

10 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja dróg rolniczych dojazdowych do pól 100 000,00

600 Transport i łączność 591 173,83

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 993,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 993,75

Koncepcja przebudowy mostu na Rzece Wiśle w m. Nowe  
Brzeskowraz z pozyskaniem DUŚ  

9 993,75

60016 Drogi publiczne gminne 581 180,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 180,08

Budowa drogi gminnej "PRZEMYSŁOWA" na działce nr  
1212 w miejscowości Dziewin 67 650,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 35 286,70

Fundusz Sołecki - Gawłówek 39 899,95

Fundusz Sołecki - Grobla 59 286,70

Fundusz Sołecki - Niedary 29 050,48

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych 290 006,25

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grobla 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 581248K "KOBIELA" w  
miejscowości Grobla

50 000,00

630 Turystyka 10 909 206,85

63095 Pozostała działalność 10 909 206,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 972,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia

681 972,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 826 106,85

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia 6 826 106,85

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

3 401 128,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia

3 401 128,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 474 568,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 474 568,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 568,13

Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

377 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1987



Fundusz Sołecki - Ispina 23 097,73

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 49 500,00

Fundusz Sołecki - Zielona 24 070,40

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

2 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 088 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 988 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 820,00

Cyfrowa Gmina 188 820,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Drwini 800 000,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznych, projektowych,  
raportów, analiz potrzebnych dla projektów realizowanych  
ze środków zewnętrznych

100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716 504,64

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 500,00

Fundusz wsparcia Policji wydatki majątkowe 15 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 701 004,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 004,64

Budowa budynku nowej remizy OSP w Mikluszowicach na  
działce nr 105 w miejscowości Mikluszowice  67 650,00

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 10 000,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 16 910,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 35 000,00

Fundusz Sołecki - Ispina 12 000,00

Fundusz Sołecki - Świniary 34 149,14

Fundusz Sołecki - Wyżyce 25 295,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola  
Drwińska

500 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 63 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

63 000,00

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Dziewinie

63 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 470 008,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 024 286,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 286,70

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice, Gawłówek na terenie Gminy  
Drwinia

1 000 000,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 24 286,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1987



Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice, Gawłówek na terenie Gminy  
Drwinia

5 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

9 000,00

9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 436 721,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 099,97

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia 592 099,97

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

844 622,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia 844 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 813,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 69 813,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 813,34

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 14 813,34

Renowacja Figurki Matki Bożej Różańcowej w  
miejscowości Zielona

35 000,00

Renowacja pomnika ks. Stojałowskiego z 1938 r.  
zlokalizowanego w m. Dziewin gmina Drwinia-etap II

20 000,00

926 Kultura fizyczna 739 848,54

92601 Obiekty sportowe 739 848,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 848,54

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 14 248,26

Fundusz Sołecki - Trawniki 16 600,28

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia na działce  
nr 281 w miejscowości Drwinia

59 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 400,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości  
Bieńkowice 0,00

Poprawa infrastruktury publicznej i przestrzeni służącej  
zaspokojaniu potrzeb kulturowych i społecznych w  
miejscowości Bieńkowice

301 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 600,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości  
Bieńkowice 0,00

Poprawa infrastruktury publicznej i przestrzeni służącej  
zaspokojaniu potrzeb kulturowych i społecznych w  
miejscowości Bieńkowice

348 600,00

Razem: 24 232 944,00

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1987



1 DOCHODY OGÓŁEM 47 439 526,44

w tym:

- bieżące 34 813 376,44

-majątkowe 12 626 150,00

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 61 667 895,46

w tym:

- bieżące 37 434 951,46

-majątkowe 24 232 944,00

3 WYNIK (1-2) -14 228 369,02

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 15 653 369,02

z tego:

952

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

11 335 829,97

906

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem  tych środków

0,00

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XLIV/411/2023                 Z DNIA
09.03.2023R

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2023 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/411/2023

Rady Gminy w Drwini

z dnia 9 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1987



950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 4 317 539,05

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 425 000,00

z tego:

992
- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 700 000,00

982 -Wykup innych papierów wartościowych 725 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1987


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-13T14:54:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




